
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki 

 z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Burmistrz Miasta i  Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje do publicznej wiadomości następujące informacje: 

 

WYKONANIE BUDŻETU ZA ROK 2020 (w zł.)  

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  

(po zmianach w 

zł) NA 2020 

ROK 

WYKONANIE ZA 

2020 R. W ZŁ  

 

% 

I. DOCHODY 29 628 263,41 29 415 530,28 99,28 

Dochody bieżące 28 439 916,94 28 231 049,81 99,27 

Dochody majątkowe 1 188 346,47 166 134,00 99,67 

II. WYDATKI 30 753 373,55 28 419 719,43 92,41 

Wydatki bieżące 27 493 516,78 25 529 311,18 92,86 

Wydatki majątkowe 3 259 856,77 2 890 408,25 88,67 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 

BUDŻETU 

-1 125 110,14 995 810,85 X 

IV. PRZYCHODY ogółem z tego: 2 412 471,14 3 212 471,14 133,16 

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne  

720 471,14 1 520 471,14 211,05 

Wolne środki jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającym z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w tym: 

1 692 000,00 1 692 000,00 100,00 

V. ROZCHODY  z tego: 1 287 361,00 1 287  361,00 100,00 

Spłaty kredytów i pożyczek w tym: 

pożyczki 

kredyty  

592 000,00 

100 000,00 

492 000,00 

592 000,00 

100 000,00 

492 000,00 

100,00 

100,00 

100,00 

Inne cele 695 361,00 695 361,00 100,00 

 

 

 



VI. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW I POŻYCZEK W 

2020 ROKU WYNOSZĄ   1 100 000,00 W TYM: 

Pożyczki –  100 000,00 zł. 

Kredyty  -  1 000 000,00 zł. 

VII. NA KONIEC 2020 ROKU GMINA NIE POSIADAŁA ZOBOWIĄZAŃ 

WYMAGALNYCH. 

 

VIII. NA DZIEŃ 31 GRUDNIA GMINA  POSIADAŁA NALEŻNOŚCI WYMAGALNE 

W WYSOKOŚCI  2 663 806,29 zł dot. należności do zapłaty z tytułu opłaty eksploatacyjnej 

– 1.852 513,00 zł, z tytułu Funduszu Alimentacyjnego- 412.842,04 zł i pozostałych 

należności   w wysokości –  398.451,25 zł. 

   

IX. GMINA KOSÓW LACKI W ROKU BUDŻETOWYM 2020 NIE UDZIELIŁA 

PORECZEŃ I GWARANCJI INNYM PODMIOTOM. 

 

X. KWOTA ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 

2020 ROKU WYNOSI  353.720,34 zł. 

 

XI. DOTACJE OTRZYMANE W ROKU BUDŻETOWYM 2020 NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZADAŃ BIEŻĄCYCH -  10.557.093,11 zł. 

  

XII. DOTACJE CELOWE PRZEKAZANIE W ROKU BUDŻETOWYM 2020 – 

708.828,66 zł, DOTACJE PODMIOTOWE- 640.000,00 zł.  

 

 

§ 2.  

Informacja zostanie umieszczona na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy Kosów 

Lacki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                 Burmistrz 

Miasta i Gminy 

 

             Jan Słomiak 

 

 

 


